
BURMISTRZ
MIASTA MARKI

05-270 MARKI
Al. J. Ptlsudsk1ego 85

ZARZADZENIE Nr 00501 49 12011
Burmistrza Miasta Marki

z dnia 5 sierpnia 2011 roku

' 0

w sprewie ogloszen;a przetargu ustnego nleoqreniczoneqo na sprzedai:
ntezebuaowenycn nierucnomosci gruntowych, stenowiecych wlesnosc M;asta Mark;

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 sarnorzadzie
gminnym (tekst jednolity Oz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pozn.zrn.) art. 25 ust. 1, art. 37
ust.1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce
nieruchomosciami ( tekst jednolity Oz. U. z 201Or. Nr 102, poz. 651 z pozn, zm.) § 3 ust. 1, § 6 i §
13 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowari na zbycie nleruchornoscl ( Oz. U. Nr 207, poz. 2108)
§ 3 Uchwaly Nr VII37112011 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2011r. w sprawie przeznaczen ia
do sprzedazy niezabudowanych nieruchcmoscl gruntowych stanowiqcych mienie komunalne
oraz Zarzadzenia Nr 0050/47 /2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 4 sierpnia 2011r. w sprawie
okreslenia formy przetargu na zbycie niezabudowanych nieruchornosci gruntowych stanowiacych
mienie komunalne , zarzadzarn, co nastepu]e:

§ 1..

Ogfaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz niezabudowanych nieruchornosci
gruntowych wymienionych w oqloszenlu 0 przetargu, stanowiqcym zalaczn ik do niniejszego
zarzadzenia.

§2

Ogfoszenie, 0 kt6rym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy oqloszeri w siedzib ie Urzedu
Miasta Marki przy ul. PHsudskiego 95 w Markach, zamieszczeniu w prasie lokalnej oraz na
stronie internetowej Urzedu, co najmniej na 1 rniesiac przed wyznaczonym terminem przetargu .

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sle Naczelnikowi Wydziafu Gospodarki Nieruchomosciarni
Planowania Przestrzennego

§4
' 0

Zarzqdzenie wchodzi w zycle z dniem podpisania.

f .



l-: U R M I S T R Z
\-1 [ .-\ S T A M ARK I

0 5 -2 70 MARKI
At J. Ptlsudaktego 95

OGt.OSZENIE a

Zatqcznik do Zarzqdzenia Nr 0050/ 49 /2011
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 5 sierpnia 2011r.

PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospoda rce
nlaruchornosciami (jednoiity tekst Oz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z pozn.zrn ) § 3 ust. 1 i § 13
Rozporzqdzen ia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesn ia 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nleruchornosci (Oz. U. 207, poz. 2108 )
Uchwaty Nr V1/37/2011 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2011r. w sprawie przeznaczenia do
sprzedazy niezabudowanych nleruchomosci gruntowych , stanowiacych mienie komunalne oraz
Zarzadzenia Nr 0050/ 47/2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 4 sierpnia 2011r. w sprawie
okreslen ia formy przetargu na zbycie niezabudowanych nieruchomosci gruntowych stanowlacych
mienie komunalne

BURMISTRZ MIASTA MARKI

oglasza

publiczne nieograniczone przetargi ustne na sprzedaz wlasnosci n/w niezabudowanych
nieruchornosci gruntowych stanowiacych mienie komunalne

Nr Pow. cena

L.P ewid. dziatki Obreb
Oznaczenie tytutu wywotawcza Wysokosc Godzina

W m2 Polozenle wtasnosci brutto wadium przetargu
dzialki wzt.

1 2 3 4 5 6 7

1 31/7 600 4-06 ul. Sikorskiego WA1W/OOOO2943/8 140.000 14.000 1600

2 31/24 622 4-06 ul.
WA1W/OOOO2943/8 140.000 14.000 1615

Projektowana

3 31/27 561 4-06 ul.
WA1W/OOOO2943/8 130.000 13.000 1630

Projektowana

4 31/62 613 4-06 rejon ul.
WA 1W/OOOO2943/8 170.000 17.000 1645

Wilczej

5 31/63 600 4-06 ul.
WA1W/OOOO2943/8 250.000 1700

Sowiriskieqo 25.000

6 31/64 600 4-06 ul.
250.000 1715

Sowinskleqo WA1W/OOOO2943/8 25.000

~-----------



1. Przeznaczone do sprzedazy rueruchomosci stanowia wlasnosc Gminy Miasto Marki i nie sa
obciazone ograniczonymi prawami rzeczowymi, ani tez nie ma przeszk6d prawnych w
rozporzadzaniu nimi.

2. Wymienione w wykazie nieruchornosci zgodnie z ustaleniami zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego czesci Miasta Marki w obrebie ulic: AI. Marszalka J .
PHsudskiego, ul. Leonida Teligi , ul. Zeglarska, ul. Stawowa, ul. Sowir'lskiego , ul. Gen . Zajaczka ,
AI. Marszatka J. PHsudskiego(Uchwata Nr XIV/1 0912004 Rady Miasta Marki z dnia 28 kwietnia
2004 roku - Oz. Urz. woj. Mazowieckiego z 2004 roku nr 178 poz. 4618) znajduja sie na
terenie oznaczonym MU - tereny zabudowy mieszkaniowo - ustugowej . Plan dopuszcza
realizacje zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej we wszystkich formach: wolnostojacej,
szeregowej lub blizniaczej oraz zabudowy ustugowej. Oopuszcza sie laczenie tych funkcji.
Minimalna wielkosc dzialki budowlanej : dla zabudowy jednorodzinnej wolnostojacej 600 m

2
,

dla zabudowy jednorodzinnej blizniaczej 400 m2 na segment, dla zabudowy szeregowej 300 m
2

na segment. Nieprzekraczalna wysokosc zabudowy mieszkaniowej wynosi do 3 kondygnacji ,
czyli parter, pietro i mieszkalne poddasze, a dla zabudowy ustuqowej do 2 kondygnacji. Linia
zabudowy 5,0 m od Iinii rozgraniczajqcych ukladu ulicznego. Minimalny procent powierzchni
biologicznie czynnej dziatki budowlanej dla zabudowy wolnostojqcej i blizniacze] 50% , dla
zabudowy szeregowej 40%.

3. Sprzedaz nieruchornosci nastepuje na podstawie przepis6w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0

gospodarce nieruchomosciarni (tekst. jednolity Oz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z pozn . zm.).
4. Gminie Miasto Marki przystuguje ustawowe prawo pierwokupu na warunkach okreslonych w

art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 0 gospodarce nieruchornosciarni , w przypadku sprzedazy przez
Nabywce nieruchornosct niezabudowanej.

5. Przetargi odbeda sle w dniu 15 wrzesnla 2011r. w godzinach podanych w niniejszym
oqloszeniu w sali Konferencyjnej urzedu Miasta Marki przy AI. M. J. PHsudskiego 95 w
Markach.

6. Przetargi przeprowadza sie na kazda dzialke oddzielnie.
7. Uczestnicy przetargu zobowiazani sa posiadac: dokument tozsarnosci: potwierdzenie

wniesienia wadium; numer NIP; oryqina! i kserokopie: aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru
Sqdowego lub z innego wlasclweqo rejestru , ewentualnie zaswiadczenia 0 rejestracji
dzialalnosci gospodarczej ; w przypadku cudzoziemc6w -os6b prawnych (w rozumieniu ustawy
z 24.03. 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w) - odpis z wlasciweqo
rejestru przeUumaczony przez Uumacza przysieqleqo: w razie potrzeby pelnornocnictwo do
udzialu w przetargu. Odpis powinien bye wydany w ciaqu ostatnich 3 rniesiecy.



8. Rejestracja uczestnik6w przetargu zostanie prze.prowadzona w dJniUp~trzedtark~u 0 g905dZ.
'1'53'0 w Sali Konferencyjnej Urzedu Miasta Markl przy ul. AI.M. . ISU 5 lego w
Markach:

8. Wadium na kazda dzlatke oddzielnie nalezy wplacic najp6zniej do dnia 12 wrzesnia
2011r. i mozna je wptacae:

al got6wkC\ w kasie Urzedu Miasta Marki (kasa Urzedu czynna : poniedziatek, wtorek,
czwartek i piatek w godz. 8°0- 1400, w srody w godz. 800_1600)

b I przelewem na nize] podane konto urzedu Miasta Marki
SSO Warszawa Oddziat Marki Nr rachunku 13 8015 0004 0190 5915 2021 0008

9. Wptata jednego wadium uprawnia do udzialu w przetargach na nieruchornosc, ktora
oznaczono przy wptacie. W przypadku gdy dana osoba zamierza uczestniczyc w przetargach
na wiece] niz [edna nieruchornosc obowiqzuje wptata wadium na kazda nleruchornosc z
osobna z zaznaczeniem jej numeru.

10. Wadium powinno bye wniesione w pleniadzu w formie przelewu z takim wyprzedzeniem,
aby srodki plenlezne znalazly sie na w/w rachunku bankowym najp6zniej w dniu 12
wrzesnia 2011r. pod rygorem uznania przez organizatora przetargu, ze warunek wptaty
wadium nie zostat spetniony.

11. Wadium zwraca sie niezwtocznie po odwolaniu lub zarnknieciu przetargu, jednak nie poznie]
niz przed uptywem trzech dni od dnia odwotania, zarnkniecia, uniewaznienia przetargu lub
zakoriczenia przetargu wynikiem negatywnym.

12. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, kt6ry wygra przetarg zalicza sie na poczet
zaplaty ceny nabycia wlasnosc i nieruchomosci.

13. Postapienie nie moze wynosic mniej niz 1% ceny wywotawczej, z zaokraqlenlern w g6r~

do petnych dzleslatek ztotych, a 0 jego ostatecznej wysokosci decyduja uczestnicy
przetargu.

14. Przetarg jest wazny bez wzqledu na liczbe uczestnik6w, jezeli przynajmniej jeden uczestnik
zaoferowat co najmniej jedno postqpienie powyzej ceny wywotawczej .

15. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawe zawarcia umowy.
16. Osoba ustalona na nabywce nieruchomosci zobowiqzana jest do wplaty pozostale] kwoty ceny

nabycia nieruchornosci na rachunek Urzedu Miasta Marki, przed podpisaniem umowy
sprzedazy.

17. Organizator przetargu zawiadomi osobe ustalona jako Nabywca nieruchornosci 0 terminie i
miejscu zawarcia umowy sprzedazy najp6iniej w ciqgu 21 dni od daty rozstrzyqniecia
przetargu. Akt notarialny zostanie sporzadzony w kancelarii notarialnej wskazanej przez
organizatora przetargu.

18. W przypadku nieprzystqpienia Nabywcy bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy notarialnej
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu , lub braku wptaty ceny nieruchornosci do dnia
wyznaczonego jako termin zawarcia umowy, organizator przetargu rnoze odstapic od zawarcia
umowy, a wptacone wadium nie podlega zwrotowi.

19. Nabywca nieruchomosct ponosi koszty umowy notarialnej oraz oplaty sadowe zwiqzane z
dokonaniem wpis6w w ksiedze wieczystej .

20. Cudzoziemcy (w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchornosci przez
cudzoziemc6w - Oz. U. z 2004 r. Nr 167 poz. 1758, z pozn, zm.) w przypadku wygrania
przetargu zobowiqzani sa przed zawarciem umowy notarialnej uzyskac zqode Ministra Spraw
Wewn~trznych i Administracji na nabycie nieruchornosci w przypadkach, gdy zgoda ta jest
wymagana .

21. Nabywca przejmuje nieruchornosc w stanie istniejqcym.
22. Zastrzega sie prawo odwolania przetargu jedynie z waznych powod6w.
23. Trese niniejszego ogtoszenia oraz dodatkowe informacje mozna uzyskac w Wydziale

Gospodarki Nieruchomosciam i i Planowania Przestrzennego Urzedu Miasta Marki ( pok. Nr 28)
oraz na stronie: www.marki.pl./bip (nieruchomosci)



Informacje dotyczace zbywanych nieruchomosci oraz warunki realizacji inwestycji.

1. Dojazd do dz ialek
• do dz ialki nr 31/7 od ulicy Kardynala Wyszyriskiego ul. Sikorskiego dzialce nr 31/10
• do dz ialek nr 31/24 i 31/27 od ulicy Sowiriskiego poprzez ulice Dobra, a nastepnie ul. Projektowanq

na dz ialce nr 31/23
do dz ialek nr 31/62, 31/63 utica Sowiriskiego

• do dz iafki nr 31/64 poprzez przedtuzenie ulicy Wilczej na dzialce nr 31/70

Nabywca we wlasnyrn zakresie zapewnia wykonanie pelne] infrastruktury technicznej do nabywanej
nleruchornosci.
W przypadku wystqpien ia w gran icach nieruchomosci drzewostanu kolidujqcego z inwestycjq , jego
wycinka mote nastapic po uzyskaniu pozytywnej decyzji administracyjnej wydanej przez Burmistrza
Miasta Marki. Koszt wycinki ponosi nabywca.

Informacja 0961na:

ISTNIEJACE UZBROJENIE

Woda, gaz , energia - w ulicy Sowiriskiego i Kardynala Wyszyriskiego

UZBROJENIE PROJEKTOWANE
kana lizacja w ulicy Sowiriskiego i Kardynafa Wyszyriskiego
Szczeg6fowe warunki przylaczenia si~ do istniejqcych i projektowanych medi6w ok reslaja
poszczeg61n i gestorzy sieci przesyfowych na wniosek zainteresowanego inwestora.

Z dokumentacjq dotyczaca nieruchomosci przeznaczonych do sprzedazy mozna zapoznac sie w
Wydziale Gospodarki Nieruchornosciarni i Planowania Przestrzennego Urzedu Miasta Marki ( pok . nr
28 i 30, I pietro ).

Marki, dnia 5 sierpnia 2011 r.


	20110805_095103_006
	20110805_095103_007
	20110805_095103_008
	20110805_095103_009
	20110805_095103_010

